Комитет образования

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 октября 2019 года                                                                                                       № 501
г. Бокситогорск

О проведении районного семинара для руководителей и заместителей

руководителей дошкольных образовательных организаций Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области:

«Система методической работы с кадрами, обеспечивающая формирование новой

позиции педагога в работе с детьми и их родителями в условиях внедрения ФГОС

ДО»

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

1. Провести 30 октября 2019 года на базе Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Ефимовский детский сад комбинированного вида»

семинар для руководителей и заместителей руководителей дошкольных образовательных

организаций Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Система

методической работы с кадрами, обеспечивающая формирование новой позиции

педагога в работе с детьми и их родителями в условиях внедрения ФГОС ДО» (далее -

семинар).

2. Руководителю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Ефимовский детский сад комбинированного вида» (Столобковой В.Г.):

2.1. Организовать проведение семинара;

2.2. Определить: состав лиц, привлекаемых к проведению семинара; необходимое

количество групп, педагогов в образовательной организации для проведения семинара.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3» Чистяковой Елене Яновне

выделить автотранспортное средство для подвоза участников семинара.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Направить делегации для участия в семинаре (руководители и заместители

руководителей дошкольных  образовательных организаций Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области)

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Н.Б Погодину, ведущего

специалиста Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области.

Председатель Комитета образования                            М.М.Смирнова

Разослано: в дело, МКУ МФЦ, ДОО-13